אני הגעתי לשיירת נחשון בדרך התובלה, גלגול השיירות, הדרך, אבל לא בפלמ"ח או לא בגדוד הרביעי, כי חלק מהעדויות ששמעת היו אנשי הפלי"ם

ש. חלק מהם

ת. לא. אני עסקתי בשיירות נחשון בדרך התובלה שלהם, ונתקעתי בשיירה אחרונה שנלכדה בירושלים, שכבר נעשתה עיר נצורה, ומשלב זה מתחילה הקריירה שלי בחיל-הים, מפני שאני נמצא בפסח, אני נמצא בפסח תש"ח, באפריל 1948, במצור בתוך ירושלים, כל המכוניות, כל השיירה נלכדה בירושלים, לא יכלה לחזור, וירושלים נכנסה למצור.

והנה, בחול המועד פסח, נתקבל מברק מהמטה הכללי, בחתימת יגאל ידן, שהיה קצין המבצעים, שהוא דורש כמה אנשים, ואני בראש הרשימה, ששאלתיאל, מפקד ירושלים, ידאג להוציא אותם מירושלים, להביא אותם למטה הכללי.